



中熙检测  
ZHONGXIJIANCE

ZXJC-0R-054-2021



正本

# 检测报告

报告编号：ZXJC/BG202112115

项目名称：废气、废水

委托单位：淄博鲁华同方化工有限公司

受检单位：淄博鲁华同方化工有限公司

检测类别：委托检测

报告日期：2021年12月10日



山东中熙环境检测服务有限公司

1944

Date	Description	Amount	Balance
Jan 1	Balance forward		100.00
Jan 5	Deposited	25.00	125.00
Jan 10	Withdrawal	10.00	115.00
Jan 15	Deposited	15.00	130.00
Jan 20	Withdrawal	5.00	125.00
Jan 25	Deposited	20.00	145.00
Jan 30	Withdrawal	10.00	135.00
Feb 5	Deposited	30.00	165.00
Feb 10	Withdrawal	15.00	150.00
Feb 15	Deposited	25.00	175.00
Feb 20	Withdrawal	10.00	165.00
Feb 25	Deposited	35.00	200.00
Feb 30	Withdrawal	20.00	180.00
Mar 5	Deposited	40.00	220.00
Mar 10	Withdrawal	25.00	195.00
Mar 15	Deposited	30.00	225.00
Mar 20	Withdrawal	15.00	210.00
Mar 25	Deposited	45.00	255.00
Mar 30	Withdrawal	30.00	225.00
Apr 5	Deposited	50.00	275.00
Apr 10	Withdrawal	35.00	240.00
Apr 15	Deposited	40.00	280.00
Apr 20	Withdrawal	25.00	255.00
Apr 25	Deposited	55.00	310.00
Apr 30	Withdrawal	40.00	270.00
May 5	Deposited	60.00	330.00
May 10	Withdrawal	45.00	285.00
May 15	Deposited	50.00	335.00
May 20	Withdrawal	35.00	300.00
May 25	Deposited	65.00	365.00
May 30	Withdrawal	50.00	315.00
Jun 5	Deposited	70.00	385.00
Jun 10	Withdrawal	55.00	330.00
Jun 15	Deposited	60.00	390.00
Jun 20	Withdrawal	45.00	345.00
Jun 25	Deposited	75.00	420.00
Jun 30	Withdrawal	60.00	360.00
Jul 5	Deposited	80.00	440.00
Jul 10	Withdrawal	65.00	375.00
Jul 15	Deposited	70.00	445.00
Jul 20	Withdrawal	55.00	390.00
Jul 25	Deposited	85.00	475.00
Jul 30	Withdrawal	70.00	405.00
Aug 5	Deposited	90.00	495.00
Aug 10	Withdrawal	75.00	420.00
Aug 15	Deposited	80.00	500.00
Aug 20	Withdrawal	65.00	435.00
Aug 25	Deposited	95.00	530.00
Aug 30	Withdrawal	80.00	450.00
Sep 5	Deposited	100.00	550.00
Sep 10	Withdrawal	85.00	465.00
Sep 15	Deposited	90.00	555.00
Sep 20	Withdrawal	75.00	480.00
Sep 25	Deposited	105.00	585.00
Sep 30	Withdrawal	90.00	495.00
Oct 5	Deposited	110.00	605.00
Oct 10	Withdrawal	95.00	510.00
Oct 15	Deposited	100.00	610.00
Oct 20	Withdrawal	85.00	525.00
Oct 25	Deposited	115.00	640.00
Oct 30	Withdrawal	100.00	540.00
Nov 5	Deposited	120.00	660.00
Nov 10	Withdrawal	105.00	555.00
Nov 15	Deposited	110.00	665.00
Nov 20	Withdrawal	95.00	570.00
Nov 25	Deposited	125.00	695.00
Nov 30	Withdrawal	110.00	585.00
Dec 5	Deposited	130.00	715.00
Dec 10	Withdrawal	115.00	600.00
Dec 15	Deposited	120.00	720.00
Dec 20	Withdrawal	105.00	615.00
Dec 25	Deposited	135.00	750.00
Dec 30	Withdrawal	120.00	630.00
Total			630.00

1948  
1949  
1950



1950





中熙检测  
ZHONGXIJIANCE

编号: ZXJC/BG202112115

ZXJC-OR-054-2021

# 检测报告

第 4 页 共 4 页

废水检测结果			
检测日期		2021 年 12 月 07 日	
检测点位		DW001 污水总排口	
样品编号		SY211207005	SY211207006
SY211207007			
序号	参数	计量单位	检测结果